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   • InterSky (http://www.intersky.biz); 
   • Israir Airlines (http://www.israirairlines.com); 
   • ItAli Airlines (http://www.italiweb.it); 
   • Jazeera Airways (http://www.jazeeraairways.com); 
   • Jet 2 (http://www.jet2.com); 
   • Jet 4 you (http://www.jet4you.com); 
   • Jetairlly (http://www.jetairfly.com); 
   • Kalmarflyg (http://www.kalmarflyg.se); 
   • Kullaflyg (http://www.kullaflyg.se); 
   • Lauda Air (https://www.laudaair.com); 
   • Malmo Aviation (http://www.malmoaviation.se); 
   • Manx2 (http://www.manx2.com); 
   • Meridiana (http://www.meridiana.it); 
   • Monarch (http://www.monarch.co.uk); 
   • Norwegian (http://www.norwegian.com); 
   • OnAir (http://www.flyonair.it); 
   • Onur Air (http://www.onurair.com.tr); 
   • Pegasus Airlines (http://www.flypgs.com); 
   • Ryanair (http://www.ryanair.com); 
   • ScandJet (http://www.scandjetse); 
   • Skyways (http://www.skyways.se); 
   • Sky Express (http://www.skyexpress.gr); 
   • Sky Express RU (http://www.skyexpress.ru); 
   • Smart Wings (http://www.smartwings.com); 
   • Snowjet (http://www.snowjetco.uk); 
   • Sundsvallsflyg (http://www.sundsvallsflyg.se); 
   • Thomson Fly (http://www.thomson.co.uk); 
   • Transavia (http://www.transavia.com); 
   • TUIfly (http://www.tuifly.com); 

 • Umeaflyg (http://www.umeaflyg.se); 
   • Vueling (http://www.vueling.com); 
   • Windjet (http://w4.volawindjet.it); 
   • Wizz Air (http://wizzair.com); 
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   • XL Airways (http://www.xl.com). 
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